発行(交付)株式数確定通知書

（合併・株式交換・会社分割用）

　　年　　月　　日提出
証券会員制法人　福岡証券取引所
　　　理事長　　長　宣也　　殿
会社名　　　　　　　　　　　　　　印

代表者の
役職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（コード番号　　　　　　　　　）

連絡先　　　　　　　　部　　　　　　　課
担当者名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号　　　　－　　　　－
　上場申請時に未確定であった　　年　　月　　日を期日とする（※）（合併・株式交換・会社分割）に際して発行する新株式および移転交付する代用自己株式の総数が下記のとおり確定しましたのでご通知します。

記

　　　　　　交付総株式数　　　　　　　　　　　　　　　　　　株
　　　　　　【内訳】

　　　　　　　　発行新株式数　（※）（発行しない・発行する　　　　　　　　株）

　　　　　　　　代用自己株式数　（※）（代用しない・代用する　　　　　　　　株）

　　　　　（参考）

　　　　　　　１．（相手会社が新株予約権等を発行している場合）

　　　　　　　　　新株予約権等を発行していた相手会社名
　　　　　　　２．（合併又は株式交換の場合）被合併会社又は

　　　　　　　　　完全子会社となる会社の合併期日又は株式

　　　　　　　　　交換の日の前日における発行済普通株式数　　　　　　　　　　　　　　　株

（注）（※）の箇所は、該当するいずれかを選んでください。

以　　上